16-02-2024 21:43:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento a esta solicitação irá trazer conforto aos moradores da comunidade quanto precisarem do
atendimento de transporte hospitalar. Estas pessoas não vão mais precisar ligar para táxi ou fretar carros quando
necessitarem de um serviço de urgência para se deslocar até o hospital, neste caso, se deslocar até Uberlândia.

solicitação de disponibilidade de uma ambulância de plantão para atender às pessoas acamadas ou que não
podem ser locomovidas em veículos comuns no Distrito de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

38.418-000, MIRAPORANGA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20579/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total